
 UCHWAŁA Nr 1/ 6 /06

RADY GMINY CIECHANÓW
z dnia 27 listopada 2006 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego komisji rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm./ oraz § 14 ust. 2 Uchwały Nr IV/37/2003 Rady Gminy Ciechanów z dnia 10 marca 2003 r. w sprawie 
Statutu Gminy Ciechanów /Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 85, poz. 2203/ - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje :

§ 1.

W wyniku głosowania tajnego w sprawie wyboru przewodniczącego komisji rewizyjnej na czas kadencji rady gminy w 
latach 2006 - 2010 Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został wybrany Ryszard Kowalski.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.
Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Olszewski


